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آخرین وضعیت امداد رسانی در مناطق 
زلزله زده خوی

پایان عملیات اسکان زلزله زدگان 
نحات  و  امداد  سازمان  عملیات  معاون 
امداد  وضعیت  آخرین  احمر  هلال  جمعیت 
رسانی در مناطق زلزله شهرستان خوی را اعلام 
کرد و گفت: در حال حاضر ٩٥ اردوگاه اسکان 
اضطراری در سطح شهر و مدارس ایمن در خوی 

برپا شده است. 
با اشاره  ایسنا، مرتضی مرادی پور  به گزارش 
در  امدادرسانی  و  تخریب  دارای  روستاهای  به 
جریان زلزله خوی اظهار کرد: در این زلزله ۷۲ 
روستا بین ۲۰ تا ۸۰ درصد تخریب شده و در 
پس   ۹۸ افزود:  هستند.وی  امدادرسانی  حال 
لرزه بالاتر از ۲.۵ ریشتر رخ داده است و بیش از 
١٢٥ هزار نفر با توزیع چادر و اسکان در اردوگاه 

اسکان اضطراری یافته اند.
معاون عملیات سازمان امداد و نحات جمعیت 
اردوگاه   ٩٥ برپایی  به  همچنین  احمر  هلال 
اسکان اضطراری در سطح شهر و مدارس ایمن 
در بخش خوی اشاره کرد و درباره اقلام امدادی 
دستگاه  تاکنون ٤٠١٥٠  گفت:  نیز  شده  توزیع 
چادر، ٩٨٧٠ شعله گرمایشی، ١٢٠ هزار بسته 
غذایی، ١٦٠٦٠٠ تخته پتو و ٤٧٤٥٠ تخته موکت 
در میان مردم زلزله زده توزیع شده است. علاوه 
براین طرح ضربتی توزیع بسته های غذایی در ٤٤ 
منطقه از خوی انجام شده است.مرادی پور ادامه 
داد: ۱۱۰۰ نیروی عملیاتی فعال و ۱۴۶ خودروی 

عملیاتی فعال در منطقه داریم.
همچنین براساس گزارس پایگاه اطلاع رسانی 
هلال احمر، مرادی پور  این را هم اعلام کرد: با 
برپایی اردوگاه  شماره ۱۰۰ به عنوان آخرین مکان 
اسکان اضطراری در شهر خوی، عملیات اسکان 
اضطراری به پایان می رسد اما کمک های معیشتی 
و غذایی با تلاش سازمان داوطلبان و خیریه های 
داشت. خواهد  ادامه  ثانوی  اطلاع  تا   مردمی 
به گفته وی، برنامه ریزی ما در عملیات اسکان 
بود که در شهر خوی  این شکل  به  اضطراری 
لرزه های  امنیت در پس  برای حفظ  فیرورق  و 
احتمالی، افراد را در اردوگاه ها اسکان دادیم چون 
برپایی چادر انفرادی در کنار ساختمان ها و در 
کوچه و خیابان احتمال خطر به دلیل ریزش آوار 
را افزایش می داد اما در روستاها به دلیل وسعت 
باغ و زمین های پیرامون منازل، چادرها به شکل 

انفرادی در محوطه هر خانه برپا شده است.

بررسی ها در کمیسیون های تخصصی در حال انجام است، در 
لایحه ارسال شده برخی از موارد برای سال ۱۴۰۲ پیشنهاد شده 
است. پیشنهاداتی که تا در صحن شورای شهر به تصویب نرسد 
و فرمانداری آن را تایید نکندقابلیت اجرا نیست، اما نگاه مدیران 
شهری به کسب درآمد برای شهر را آشکار می کند. در لایحه بهای 
خدمات آرامستان ها در سال ۱۴۰۲ هزینه ای نیز برای نگهداشت 
رقم  که  شده  گرفته  نظر  در  قبر  پلاک  هر  برای  قبور  سالیانه 

پیشنهادی ۱۶۴ هزار تومان است.
عوارض تصاعدی 

در همین حال اما معاون برنامه ریزی، توسعه سرمایه انسانی و 
امور شورای شهرداری تهران با اشاره به اینکه رقم نهایی عوارض سال 
آینده نهایتا باید در شورا تصویب شود، گفت: عوارض شهری در 

بودجه سال آینده شهرداری تهران کمی تصاعدی است. 
مجید باقری در گفت وگو با ایسنا، در تشریح بودجه سال آینده 
شهرداری تهران، تصریح کرد: شاکله بودجه سال ۱۴۰۲ شهرداری 
تهران بخش مهمی بر روی درآمدها شکل گرفته است. این درآمدها 
در بودجه سال جاری ۵۰ همت بوده است که شهردار تهران در 
جلسه اخیر شورای اسلامی شهر تهران اعلام کرد که ۱۲۰ درصد این 
بودجه را می توانیم محقق کنیم که این صحبت به این معناست که 
می توانیم محورهای درآمدی را محقق کنیم.وی افزود: برای سال 
آینده شهرداری تهران رقم ۷۸ هزار و ۴۷۵ میلیارد تومان را برای 
بودجه پیشنهاد داد که موضوع اصلی این است که این رقم محقق 
می شود یا خیر؟ که برای پاسخ به این پرسش باید ترکیب درآمدها 

را مورد بررسی قرار دهیم.
معاون شهردار تهران ادامه داد: بخشی از این وزن درآمدی را 
به موضوعات شهرسازی اختصاص داده ایم که در کمیسیون های 
شورای شهر تهران مولفه های آن بررسی خواهد شد. بخش دیگر 
به درآمدهای پایدار اختصاص پیدا کرده است که شامل عوارض 
ارزش افزوده می شود و یک محور افزایشی را روی این مورد داشته 
ایم.وی تاکید کرد: محور دیگر موضوع تملک های دارایی است که 
شامل تسهیلاتی خواهد بود که از بانک ها دریافت می کنیم. در 
قانون عوارض پایدار تغییراتی داشتیم و علت اینکه فرجه ۱۵ روزه ای 
داده شد تا دیرتر این موضوع عوارض را برای تصویب بیاوریم همین 
تغییرات قانون بود چرا که تطبیق این عوارض با تغییرات قانون کار 
زمانبری بود. باقری با تاکید بر اینکه در مجموع عوارض شهری 
در بودجه سال آینده کمی تصاعدی بوده است، افزود: عدد نهایی 
عوارض سال آینده نهایتا باید در شورای شهر تهران تصویب شود. 

حرف هایی مخالف با بودجه 
از سوی دیگر به گزارش اکو ایران نیز علیرضا زاکانی، شهردار 
تهران بارها در سخنان خود تصریح کرده است با گران کردن شهر 
مخالف است و برای ارزان کردن تهران برنامه دارد. برنامه ای که 
البته با لوایح عوارض و بهای خدمات ارائه شده از سوی شهرداری 
برای تصویب در شورا چندان همسو نیست و گران شدن عوارض 
و بهای خدمات شهرداری در سال ۱۴۰۲ در این لوایح بیش از پیش 

آشکار است.
پایش عملکرد شورای  و  بهروز شیخ رودی، معاون محاسبات 
پنجم گفت: اینکه ادعا می کنند مدیریت شهری دوره پیشین به 
دنبال گران کردن تهران بود و در تدوین و ارائه لوایح عوارض و 
بهای خدمات قیمت ها را گران می کنند از آن جنس ادعاهای مغایر 
با سیاستگذاری است، زیرا اولا توجه ندارند که اختیارات شورای 

شهر و شهرداری پیشین در تغییر نرخ عوارض و بهای خدمات یک 
اختیار محدود در چارچوب قانون بوده است، چارچوب های جدی 
که همین الان هم وجود دارند و با همسویی شورا، شهرداری و 
دولت خللی در این محدودیت قانونی بروز و ظهور پیدا نمی کند. 
تا پیش از اجرای قانون درآمد پایدار و هزینه شهرداری ها مصوبات 
شورای شهر در حوزه بهای خدمات پس از تایید هیئت تطبیق 
فرمانداری ها و در حوزه عوارض پس از تایید وزارت کشور جنبه 
اجرایی و عملی پیدا می کرد و در همه سال های دوره پنجم این 
دو مرجع حتی اجازه اعمال تورم رسمی اعلام شده از سوی مراجع 
قانونی را در افزایش بهای خدمات و عوارض نمی دادند و تنها با 

پوشش بخشی از نرخ تورم در افزایش قیمت ها موافق بودند. 
هر کس عوارض نداد مرده او را بیرون بیاورید و بسوزانید…!

در همین حال محمد طبیبیان، اقتصاددان نیز با واکنش نسبت 
به این مساله گفت که:»هر دم از این باغ بری می رسد. بعد از 
خبر تکان دهنده مولد سازی اموال عمومی. در خبر ها بود که 
از  سالانه  آن،  تصویب  در صورت  که  دارد  ای  برنامه  شهرداری 
قبور عوارض بگیرد. اگر درست فکرش را بکنید ایده خوبی است. 
چون ضمانت اجرا راحت و تنبیه متخلف هم کم هزینه و پردرآمد 

است. اما قبلاً یک سابقه تاریخی را عرض کنم. در زمان یکی از 
سلاطین صفوی یک تنبیه این بود که اگر با کسی کج می افتادند 
می گفتند مرده پدرش را از قبر بیرون بکشند و آتش بزنند. از آن 
زمان ناسزای »پدرسوخته« رسم شد. حالا با این ایده شهرداری، اگر 
افرادی عوارض قبر پدر و مادر خود را ندهند شهر دار به عنوان تنبیه 
تخلف، مرده را بیرون می آورد و صاحب قبر را پدر و مادر سوخته 
می کند و قبر را به دیگری به قیمت روز می فروشد.  فکرش را بکنید 

به عقل چه کسی می رسید!«
تناقض در رفتار و گفتار شهرداری 

از سوی دیگر معاون محاسبات و پایش عملکرد شورای پنجم با 
اشاره به تناقض گفتار شهردار و رفتار شهرداری تهران گفت: در 
حالی که شهردار تهران اظهار می کند که مخالف گران کردن شهر 
است، اما در سطح سازمان شهرداری شاهد ابداعات و اختراعاتی در 
مسیر مخالف اظهارات شهردار تهران هستیم. برای نمونه در لایحه 
بهای خدمات آرامستان ها برای سال ۱۴۰۲ ما شاهد آن هستیم که 
شهرداری تهران واگذاری حق انتفاع ازقبور یا به عبارتی پیش فروش 
قبور را رسما وارد چرخه خدمات بهشت زهرا )س( کرده است، البته 
پیش از این لایحه نیز سازمان مذکور خبر از اینکه به هر کدملی 

صرفا یک پلاک قبر واگذار می شود و شرایط انتقال سند قبر به 
دیگران نیز برداشته شده داده بود که این موضوعات در مصوبه 
تصویب  به  زهرا)س(  بهشت  سازمان   ۱۴۰۱ سال  خدمات  بهای 
شورای ششم نرسیده بود، اما اراده مدیران شهرداری بر اجرایی 
شدن آن ها بود و حالا بعد از پیش فروش قبر و برداشتن شرایط 
آرامستان ها  انتقال سند قبر به دیگران در لایحه بهای خدمات 
برای سال ۱۴۰۲ ما شاهد آن هستیم که در ردیف ۱۳ جدول ماده 
۲ شهرداری تهران می خواهد پس از تصویب شورای ششم برای 
نگهداشت سالیانه هر پلاک قبر یعنی خدماتی که بر اساس وظایف 
ذاتی شهرداری در بهشت زهرا)س( برای نگهداشت فضای سبز، 
نظافت و رفت و روب انجام می شود رقمی بالغ بر ۱۶۴ هزار تومان 
دریافت کند، البته این رقم برای آرامگاه های خانوادگی به ۱ میلیون 
و ۹۰۰ هزار تومان می رسد، این هزینه تا پیش از سال ۱۴۰۲ در طول 
تاریخ بلدیه اخذ نمی شده و در شهرداری که شهردارش نمی خواهد 
شهر را گران کند می خواهند با استناد به قانون درآمد پایدار و 
هزینه شهرداری ها همانطور که بهای خدمات و نگهداشت شهر را 
از شهروندان می گیرند، این بار هزینه نگهداشت قبرها را از بستگان 
متوفیان برای هر سال بگیرند! آقایان با گران کردن شهر مخالف 
هستند و آن را کار دوره پنجم می دانند، اما می خواهند از سال آینده 
برای هر پلاک قبر فیش هزینه نگهداشت صادر کنند و مبلغش را 

بازماندگان متوفیان بگیرند!
درآمد پایدار و هزینه های شهرداری 

به  اشاره  با  ادامه  در  شهری  اقتصاد  و  مالیه  کارشناس  این 
دولت  کشور  وزیر  سوی  از  شده  ابلاغ  اجرایی  دستورالعمل 
رئیسی گفت: در اجرای قانون درآمد پایدار و هزینه شهرداری ها 
دستورالعمل اجرایی عناوین عوارض، بهای خدمات و ترتیبات وصول 
آن ها در تاریخ ۳۰ آذرماه سالجاری برای اجراء به شهرداری ها ابلاغ 
شده که وقتی به این دستورالعمل مراجعه می کنیم درجدول شماره 
۳ پیوست این دستورالعمل در بخش بهای خدمات آرامستان ها 
ردی از هزینه نگهداشت سالیانه قبور نمی بینیم و تنها بر اساس 
دستورالعمل بهای خدمات ارایه شده در حمل، تغسیل و تدفین 
پیش بینی شده و حرفی از دریافت هزینه بابت انجام وظایف ذاتی 
و...  و روب  نظافت، رفت  نگهداری فضای سبز،  شهرداری مثل 
در آرامستان ذیل عنوان هزینه نگهداشت سالیانه هر پلاک قبر 

مشاهده نمی شود. 
شیخ رودی با اشاره به اظهارات زاکانی درباره گران کردن شهر در 
دوره پنجم گفت: شهردار تهران مدیریت دوره پنجم شهرداری را 
متهم به گران کردن شهر تهران می کنند و می گویند ادبیات قبلی ها 
گران کردن تهران برای فراری دادن مردم به بیرون از پایتخت بود، 
اما در دوره مدیریت خودشان گران کردن و گرفتن بهای خدمات 
جدید را از بهشت زهرا )س( و بازماندگان متوفیان شروع می کنند 
تا زمینه دفن متوفیان تهرانی را در آرامستان های شهرهای حاشیه ای 
تهران فراهم کنند. اینکه تورم زمین و مسکن که خارج از اراده شورا و 
شهرداری بود زمینه جریان مهاجرت معکوس بخشی از مستاجران 
را از تهران به حاشیه تهران فراهم کرده غیر قابل انکار است و این 
جریان تا الان هم ادامه دارد، اما اینکه شهرداری با گران کردن بهای 
خدمات بهشت زهرا )س( و اخذ هزینه جدید برای نگهداری قبور 
که کاملا تحت اراده و مدیریت شهرداری است زمینه دفن بخشی 
از متوفیان را در آرامستان های حاشیه تهران فراهم کند موضوعی 
نیست که قابل انکار باشد و بتوان آن را گردن شورای پنجم انداخت.

تعیین عوارض تصاعدی در بودجه 140۲ شهرداری تهران و گرفتن عوارض از قبر

برنامه زاکانی برای مردگان
سرانجام پس از دوبار تذکر درصحن علنی شورای شهر تهران نسبت به تاخیر ارسال لوایح عوارضی از سوی شهرداری تهران 
هفته گذشته این لوایح به شورای شهر ارسال شد. شورای شهر فرصت کمی برای بررسی این لوایح دارد و باید تا پایان بهمن 

ماه این لوایح را تعیین تکلیف کند.

در زمان یکی 
از سلاطین 
صفوی یک 

تنبیه این بود 
که اگر با کسی 
کج می افتادند 

می گفتند مرده 
پدرش را از قبر 
بیرون بکشند 

و آتش بزنند. از 
آن زمان ناسزای 

»پدرسوخته« 
رسم شد

شــهرداری گرمــدره در نظــر دارد نســبت بــه واگذاری پــروژه های
 1- تعریــض زیرگــذر ســعادتیه ) مناقصــه ( 2- عملیــات متفرقــه عمرانــی           
) مناقصــه ( 3- تجدیــد مزایــده اجــاره ســالن هــای ورزشــی و انتخــاب پیمانــکار 
واجــد صلاحیــت از طریــق برگــزاری تشــریفات قانونــی مناقصــه / مزایــده اقــدام 
نمایــد. مقتضــی اســت در صــورت تمایــل جهــت شــرکت در مناقصــه / مزایــده بــه 

ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت ) ســتاد ( مراجعــه نماییــد.    
شناسه آگهی : 1446269  

نوبت اول : 1401/11/08   نوبت دوم : 1401/11/16 
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آگهی 
شركت مخابرات ايران  

)سهامي عام(
منطقه چهارمحال و بختیاری

نوبت دوم

نوبت دوم   

آگهی شماره 25-1401 مزایده عمومی فروش زمین
 شماره سامانه     2001003121000023   

اداره کل راه و شهرســازی اســتان فــارس در نظــر دارد زمیــن تحــت اختیــار خــود را از طریــق مزایــده عمومــی و بــا جزئیــات منــدرج در اســناد مزایــده را 
بــا بهــره گیــری از ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت )setadiran.ir( بــه صــورت الکترونیکــی بــه فــروش برســاند .

تاریــخ انتشــار 1401/11/16 در روزنامــه ابتــکار  تاریــخ نمایــش در ســایت از تاریــخ 1401/11/17   ســاعت 8  لغایــت 1401/12/08 ســاعت 15 ، آخریــن 
مهلــت تاریــخ دریافــت اســناد 11/25/ 1401 ســاعت 15 ، تاریــخ بازدیــد ، از تاریــخ 11/26/ 1401 ســاعت 8  لغایــت 1401/12/08  ســاعت 15 مهلــت 
ارســال پیشــنهاد، از تاریــخ 1401/11/17 ســاعت 8  لغایــت  1401/12/08  ســاعت 15  تاریــخ بازگشــایی 1401/12/09  ســاعت 10  تاریــخ اعــام برنــده 

1401/12/09 ســاعت  11 .

شرایط عمومی و توضیحات برگزاری مزایده دستگاه اجرایی 

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی است :
1- برگــزاری مزایــده صرفــاً از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت مــی باشــد و کلیــه مراحــل فرآینــد مزایــده شــامل خریــد و دریافــت اســناد 
مزایــده )در صــورت وجــود هزینــه مربوطــه ( ، پرداخــت تضمیــن شــرکت در مزایــده )ودیعــه ( ، ارســال پیشــنهاد قیمــت و اطــاع از وضعیــت برنــده بــودن 

مزایــده گــران محتــرم از ایــن طریــق امــکان پذیــر مــی باشــد .
ــی و           ــاهده ، بررس ــل مش ــده ، قاب ــامانه مزای ــی س ــان عموم ــرد اع ــروش در ب ــوه ف ــرایط و نح ــخصات ، ش ــامل مش ــتغات ش ــات و مس ــه اطاع 2- کلی

ــی باشــد . انتخــاب م
3- عاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام ودریافت گواهی الکترونیکی )توکن ( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند:

مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه : 1456
دفتر ثبت نام استان تهران :88969737 و 85193768

اطاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها ، در سایت سامانه ) www.setadiran.ir( بخش "ثبت نام / پروفایل مزایده گر" موجود است .
4- حفظ و حراست اطاعات مربوط به مزایده بر عهده مزایده گران می باشد و این اداره کل در این خصوص هیچگونه مسئولیتی ندارد .

ــن  ــراض در ای ــان حــق اعت ــار مــی باشــد و متقاضی ــه هــر نحــوی از انحــاء مجــاز و مخت ــا تمــام پیشــنهادها ب ــک ی ــا قبــول هــر ی 5- اداره کل در رد ی
ــد . خصــوص را ندارن

6- لازم به ذکر است  ، بازگشائی مزایده با حداقل یک پاکت نیز انجام می شود .
7- در خصوص قطعات مورد مزایده هرگونه هزینه متعلق به شهرداری و سایر مراجع ذیصاح برعهده برنده مزایده می باشد.

ــدارک متقاضــی  ــوق م ــورد ف ــت م ــدم رعای ــردد در صــورت ع ــده اعمــال گ ــام شــخص شــرکت کنن ــه ن ــی بایســت ب ــا م ــز وجــه ســپرده حتم 8- واری
ــی باشــد.  ــس از بازگشــایی میســر م ــغ ســپرده 40 روز پ ــاً اســترداد مبل ــردد ضمن بازگشــایی نمــی گ

9-  لازم بــه ذکــر مــی باشــد کــه برنــده مزایــده حتمــاً مــی بایســت مبلــغ نقــدی مزایــده را در مهلــت یــک هفتــه کاری ) بعــد از اعــام بــه برنــده( بــه 
حســاب اعامــی واریــز نمایــد . 

10- پیشــنهادات ارائــه شــده در روز ســه شــنبه مــورخ 1401/12/09  در کمیســیون معامــات ایــن اداره کل بازگشــایی و اتخــاذ تصمیــم خواهــد شــد و 
کمیســیون معامــات حداکثــر ظــرف مــدت 5 روز بــه اســتثناء ایــام تعطیــل نظــر خــود را اعــام خواهــد نمــود .

ــام در ســایت  ــرد در غیــر اینصــورت امــکان ثبــت ن ــا تاریــخ 1401/11/25 ســاعت 15 دریافــت اســناد در ســامانه صــورت پذی ــه ذکراســت ت 11- لازم ب
ــد.   ــی باش ــامانه )www.setadiran.ir ( نم س

12- در خصــوص ردیــف 2 قطعــه 1098 فعــا فاقــد ســند تــک بــرگ بــوده و انتقــال ســند پــس از اخــذ صورتمجلــس تفکیکــی و ســند مالکیــت امــکان 
پذیــر مــی باشــد لــذا اداره کل تــا زمــان تهیــه صورتمجلــس تفکیکــی و ســند تــک بــرگ ، مســئولیتی در ایــن خصــوص نــدارد.

 13- مســتند بــه قانــون منــع مداخلــه وزراء و نماینــدگان مجلــس و کارمنــدان در معامــات دولتــی و کشــوری و ســایر قوانیــن و مقــررات مربوطــه بــه 
منــع مداخلــه افــراد در معامــات دولتــی افــراد مشــمول قانــون فــوق الذکــر حــق شــرکت در مزایــده را نداشــته و در صورتــی کــه خــاف ایــن موضــوع بــه 
اثبــات برســد اداره کل راه و شهرســازی اســتان فــارس بــه نمایندگــی از ســازمان ملــی زمیــن و مســکن اختیــار کامــل دارد واگــذاری در هــر مرحلــه ای 
را منتفــی و ســپرده شــرکت در مزایــده را بــه نفــع دولــت ضبــط نمایــدو از ایــن حیــث متقاضــی حــق هــر گونــه اعتراضــی را از خــود در حــال و آینــده 

ســلب و ســاقط مــی نمایــد و متقاضــی بــا علــم و پذیــرش ایــن موضــوع در مزایــده شــرکت مــی نمایــد .  

قطعه ردیف شماره مال
بهای کلمساحتکاربريشهرپلاک زمین 

میزان سپرده 5 
درصد شرکت 

درمزایده
شرایط آدرس

پرداخت

250 مسکونیداراب 210100312100028811904622/2576
مترمربع

 8/000/000/000
ریال

  400/000/000
ریال

  داراب – 
شهرک امام 

حسن 
نقد

248 مسکونیداراب 2101003121000289210984622/4848
مترمربع

 7/192/000/000
ریال

  359/600/000
ریال

  داراب – 
نقدشهرک الزهرا  

275 مسکونیداراب 210100312100029034984621/2184
481/250/000  9/625/000/000  مترمربع

ریال

  داراب – 
شهرک  آیت 
اله نسابه   

نقد

275 مسکونیداراب 210100312100029144994621/2183
481/250/000  9/625/000/000  مترمربع

ریال

  داراب – 
شهرک  آیت 
اله نسابه   

نقد

 اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی فارس
283

اداره کل راه و شهرســازی اســتان فارس

 )آگهي فراخوان  بانك صادرات ايران(
ــدازی و پشــتیبانی               ــد ، نصــب ، راه ان ــه شناســایی شــرکتهای توانمنــد در حــوزه خری ــران در نظــر دارد نســبت ب بانــک صــادرات ای

ــرای خودروهــای پولرســان  براســاس توانمنــدی هــای ذیــل اقــدام نمایــد : ــرم افــزار بومــی ردیــاب ب ن
1- ارائه مستندات معتبر سوابق اجرایی در زمینه فروش ، پشتیبانی، سرویس و نگهداری نرم افزار ردیاب خودرو )حداقل 2 بانک ( 

2- ارائه سوابق حسن انجام کار حداقل 3 سال در سازمانهای دولتی در زمینه پشتیبانی ردیاب خودرو . 
3- ارائه تصویر گواهی نامه امنیت سایبری و تست امنیت نرم افزار )گواهینامه افتا ( 

4- ارائه مستندات و مدارک معتبر جهت احراز تخصص و تجربه کارکنان موجود در لیست بیمه شرکت در زمینه پشتیبانی و سرویس و نگهداری نرم افزار و شبکه .
لــذا از شــرکت هــای واجــد شــرایط دارای ســابقه کار عملیاتــی در حــوزه یــاد شــده دعــوت بعمــل مــی آیــد تــا در صــورت تمایــل نســبت بــه ارســال تجــارب 
کاری و ســوابق فعالیــت )رزومــه کاری( تــا ســاعت 14:00 روز ســه شــنبه مــورخ 25  /11  /1401 بــه آدرس : تهــران  - خیابــان ســمیه   -نبش ملــک الشــعراءبهار   - 

شــماره 85  )ســاختمان ســپهر( طبقــه 4   - اداره کل تــدارکات  - دایــره قراردادهــا - اقــدام نماینــد.
ضمنــاً شــرکت کننــدگان جهــت رفــع هرگونــه ابهــام و طــرح ســوال فنــي درخصــوص فراخــوان مــي تواننــد بــا جنــاب آقــای نقــی ئــی کارشــناس اداره کل 
حفاظــت فیزیکــی بــا شــماره تلفنهــای 84763030 و درخصــوص ســایر مــوارد بــا اداره کل تــدارکات بــا شــماره تلفــن 84762379 )خانــم اســداله( و تلفــن 

دورنــگار 41476201 تمــاس حاصــل نماینــد.

اگهی تحدید حدود اختصاصی ششدانگ پلاک3۸.3۲
قسمتی از پلاک 3۸ - اصلی اراضی بهشت اباد تخته دراز

نظر به اینکه مالکیت وتصرفات مفروزه آقای مهدی قدیمی فرزند تاج محمد به شماره 
ملی550۹۹530۷1 درششدانگ یک قطعه زمین محل اجرای طرح سنگ شکن به مساحت 
11160متر مربع به پلاک3۲فرعی از-3۸اصلی واقع در قطعه1 بخش3 اراضی بهشت اباد 
--تخته دراز از طریق سامانه قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
ثبت نام نموده درجریان ثبت بوده وآگهی نوبتی آن به شماره 4۹60مورخ 1401.10.۲4در 
حدود  تحدید  آگهی  درخواست  اداره  این  از  مالک  سپس  شده  منتشر  روزان  روزنامه 
اختصاصی نموده لذا تحدید حدود اختصاصی ملک با توجه به اختیارات ماده 14قانون تعیین 
تکلیف در یک نوبت و در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار منتشر و به اطلاع مالک ومجاورین 
وصاحبان حقوق ارتفاقی می رساند که عملیات تحدید حدود ونقشه برداری در ساعت ۸ 
با توجه به ماده  صبح مورخ1401.1۲.۷محل شروع وانجام خواهد شد واعتراض به حدود 
۲0قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی به مدت سی )30(روز پذیرفته می شود.

تاریخ انتشار1401.11.16
سید عبدالرحیم موسوی اصل - رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان کهگیلویه

سند خودرو سواری پراید مدل 13۸۲به شماره پلاک6۷ط4۹4 ایران4۹به 
حمید  بنام   S141۲۲۸۲۸۹۹۸33شاسی شماره  موتور43360۹به  شماره 

رستگار مفقود واز درجه اعتبار ساقط است


